九江市浔阳区人民政府办公室
[image: image1.png]

关于做好2022年区政府门户网站
在线访谈工作的通知
各街道办事处、区政府各部门、区直及驻区各单位:

为增强政府与公众的互动交流，推进我区网络问政有关工作，结合党史学习教育和双“一号工程”，进一步拓宽问政于民、问计于民、问需于民渠道，进一步优化政务服务环境，深入推进网上政务公开，现就做好2022年区政府门户网站在线访谈工作通知如下：

　　一、访谈时间
　　按照《2022年区政府门户网站在线访谈计划》组织实施，具体时间由访谈单位与区数字经济发展中心会商确定。
　　二、访谈地点
　　区数字经济发展中心会议室
　　三、访谈嘉宾
　　各街道办事处、区直各部门主要负责同志。
　　四、访谈内容
　　围绕区委区政府重大决策部署，紧扣“十四五”规划开局起步、深化改革开放、加快数字经济发展、优化营商环境、常态化疫情防控、重大项目建设、发展新型都市工业、生态文明建设、保障和改善民生等2022 年区政府重点工作，以及关系人民群众切身利益的热点问题，联系本单位工作实际，以视频节目形式开展在线访谈。
　　五、有关要求
　　1、高度重视。“在线访谈”是公众了解、参与和监督政府及部门工作的窗口，是全面推进政务公开、积极回应社会关切、联系服务群众、展示政府良好形象的重要平台，各有关单位要高度重视、精心组织，切实提升访谈实效。
2、落实责任。区数字经济发展中心负责“在线访谈”的组织、协调和指导，提前发布访谈预告，加强与公众的互动交流，广泛倾听公众意见建议，接受社会的批评监督；列入访谈计划的各有关单位要认真做好准备，明确对接人员，落实工作责任。
3、注重宣传。加大“在线访谈”的宣传力度，通过政府门户网站、政务新媒体，以群众喜闻乐见的形式发布访谈预告，增强访谈效果和社会影响。访谈结束后要将收集的意见整理汇总，并及时解答，在政务公开栏目或者以其他方式进行公开，切实搭建政府与公众交流的“直通车”。
[image: image2.png]

联系人:区数字经济发展中心  沈 婧

联系电话:0792-8222566

电子邮箱:xunyang@jiujiang.gov.cn

附：2022年“在线访谈”工作计划
                  浔阳区人民政府办公室

                   2022年5月13日

附：
2022年“在线访谈”工作计划
	序号
	访谈主题
	访谈单位
	访谈时间

	1
	大力实施优化营商环境“一号改革工程”
	区营商办
	5月份

	2
	推进“一号发展工程”

做优做强数字经济
	区工信局
	6月份

	3
	打造“党建引领城市基层治理示范社区”
	人民路街道
	6月份

	4
	高标准建设长江经济带重要节点城市
	区发改委（生态文明中心）
	7月份

	5
	落实推进全面创新江西工作
	区科技局
	7月份

	6
	解读法治政府建设实施纲要（2021-2025年）
	区司法局
	8月份

	7
	未成年人思想道德建设工作
	区教体局
	8月份

	8
	稳就业保就业工作
	区人社局
	9月份

	9
	打造“一网式”智慧社会服务平台
	甘棠街道
	9月份

	10
	开展税收优惠政策咨询和政策辅导工作
	区税务局
	10月份

	11
	重点产业创新倍增行动
	工信局
	11月份

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR3vKiDwMiL1KUX3KiHtLB3zLSfnLyKNtxjfKRAAJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46MCHvLSAANDXsQSUCMRzzMCIBKSjyMCjsQCb1MCL4LCH2QSD3eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS541MOZLi=xLrSpnaCVzKm54KGQ8JFwyeiT1r+es7OLtKyFt55vrrWEsbSMpMZpLivuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOq6EuZ2JzNRwzeSG9LiKv+GU+qhtrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOtRwzeSG9MW9tJ37K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOq6EuZ2JzLiKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi34QCLvQCcBLCMFPykFMDYAOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLiHsLCTsLSbfHCD0NiHvNiHyHB=nxqF74MRzvKSW0MOZra501Bj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wLB3wLiPtLSDtLi=vOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4FMBz3QRzyNBz2Mhz2QRzxLivuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEUyYTogclEMQCT9LCvuUWMkRlE1XT0DMS3MBiwSYVErPWQWZFkiZEAgY1T9na501iKRr5F+OB8SYVErPWQWZFkiZEAgY1T9OEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3wLy=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiDvLC=uVloPK10TTB85QE=3cicTRlQ4TUctU1c3YjEYVlXuLT7qRCAtdiIMLWkrZV0Sc0IFX0MvQFYWPjgtSEYwZGXvMSDwVl0yJzIBcyI3Ql8qLzUiMzU5M1YpUWc5Sj8wYEYva2ADUUo4MmXyUyQFLDsvSkQKSlQgbjUUKyXzPVsXT1IwQmovPmHqLkQFUSI5PUEtY14VUmIjcVTybCjqRFIFYRsoRicnTmEkVlENVjo2aUUNZzk1RFb2QFkQLV85dkQvVkbvQkgJYCYsQikoMj41TT8RYET0STgNLjoVLFwmb2cSNFbqZkgMLlQqcjEqQ18XPVgHX2UzZz0vPjgwRWkMMVYDbjj4VC=zZFIuMTDvbEkWcyY5ZWbxTmUBaD8IdWQZLmEUc1EvZCQSaUUnP143PWQUJx8DRyAzMkc2SyIrbDckZ0ciYyAFRUTqZD02aFYzLkMER2Aia1b3RyQsY1gMaGYVbTc4aUAuTDT0ZjQgbVQzJx82RjQQQDknUTkFXkbwZycWaVkQLiITZlcZNGICTjkva1okZlkGTj74UV0TP2P3aV8URWgLaTH1XVPyZlEqZVILLDguQx8ZbV4jMFkUbjEGNVzzMEMZZ1jzSicXbyIKYDvvZSYgdEP4Vl8hPkkmal4GdFoZLzQsRzovQDMQR0HwTV43RWIGdlo2P2YJPl8gPS=qUCkGRUQyTlspTiMKQTI3Rkc3Qj4XaDQHb2crdlEqZicQZCMWRz4EcDYOPjoLQSA4ZyQTMEoEdTswUUMCXz4ocWIYUFMMbTIFQ2g5aDcjdiAxX0gnZVgVal0UUEUzLF0JUV0CLUbqPzj0cTIxZVw4Li=3VCQgSVfyTFwYST4QL2UqMFkQY2MSYEP4Pjc2c0MQb2MoVkQRRDwZSFQNSVIyQiA3bkYBSlkGRSMTRVQ5QkEgbiUESkUlRSYRUj03VUQkQB8LTzIWajX4SVUFSR8YYGU1TT05dk=uZTwKTUUjVlMoVmIiQVUqcloHLSkoUxsQQjchcyElM1sVQWQpc0A1LkcDVjsUX0IPPkcyb1sIYTYmQGQwZVUWZjgEdDwSXlYJVEcga10mcTgAQjkHakEobGgIclkVSjEDQEoZXV8UNDsnQVkAQzkAX1wKZzYFZmXzaUgrPzYEPlwrYDQFZE=wVDcnRGPxTzbxUjMFSGEJMjY4UWD0Z1wXRijwMUciZWkDSkoMZVcTXSQGT2UiSVIXUGcDYDMkLh8gUkUES1QBPSY0UmX3PWg1YEYScGomXUAAUSQpdSPvZEESaigKPkg4RV0DVDXwPjEWX18ATlcRaCfzdkfzJ0QZQmkHRFzxdDrxdEI3UR71Tj4FRUo0QGoibmcBTyYpXz81VUMJTVT2b0H4ZkMJcWgyZ0HvUWUFUjcTXlIKMBr2bVfwLmAFXVUYT1f3QlnwZV71NScvRjU2cDMATj8hQlYGbkb3S0oyTWUTQT00K2nuQUU0L2U5MjUKVSUlRWEoP0jvR2gQUFgCQzcWSDjvSUE4UCMja0MJMTkmLVU0ayEybFEHdmfwcDwFLUcKRUohaTbxLz0FcC=3VWQIYWcTbEUgRGQYTSEUMDURYmEHPycDXyMKQlYFbUUJUUkocT0vSmUsdD4jMzIgTSQqTTYPMxszPWf2QVEYSDYKQDMzMV4PVVIDSzYIXjwGLS=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS4kYVH1MFMjMSIiXif0YFL0YicjMigjYi=

PAGE
- 3 -

[image: image3.png]

[image: image4.png]%)